Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující kupuje Převáděnou nemovitou věc se všemi 

součástmi a příslušenstvím v hranicích, v jakých Prodávající Převáděnou nemovitou věci dosud 
užíval, podle výměr uvedených v katastrálním operátu, za dohodnutou kupní cenu ve výši 
54.000,- Kč (slovy: padesátčtyřitisíc Kč).  

2. Prodávající prohlašuje, že není plátcem DPH, DPH ke kupní ceně proto uplatněno nebude. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Kupující Převáděnou nemovitou věc kupuje bez jakýchkoliv dluhů 

na věci případně váznoucích. Za účelem vyloučení převodu dluhů s věcí smluvní strany vylučují